

ประมาณราคาก่อสร้าง	รั้ว-ประตูรั้ว	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 11	แบบเลขที่ 911002,921006
ประมาณการโดย	นายพงษ์เดช ชีมกระโทก	เมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	3. รั้ว-เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)							
3.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1 ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0,105 ลบ.ม.	1,610.00	169.05	498.00	52.29	221.34	
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	8.40	1,512.00	2.00	360.00	1,872.00	
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	280.37	2,523.33	30.00	270.00	2,793.33	
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	12.00	972.00	-	-	972.00	
	รวมเงิน (3)			5,176.38		807.00	5,983.00	ราคา/20 เมตร
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร			258.82		40.35	299.17	ราคาต่อเมตร
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	77 ม.	258.82	19,929.06	40.35	3,106.95	23,036.01	23,030.00
	รวมเงิน 1+2+3			33,020.50		11,410.54	40,230.72	
	คิดเป็นเงินค่างาน						40,230.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต.จักราช
(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่ 991014 /

ประมาณการโดย

นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	10.0 ท่อน	1,649.25	16,492.50	1,050.00	10,500.00	26,992.50	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	4 ท่อน	2,403.00	9,612.00	1,500.00	6,000.00	15,612.00	
3	ข้อต่อ 90° G/S Ø2 นิ้ว	2 ตัว	80.91	161.82	-	-	161.82	
4	ข้อต่อ 90° G/S Ø3 นิ้ว	3 ตัว	216.92	650.76	-	-	650.76	
5	ข้อต่อ 90° G/S Ø4 นิ้ว	2 ตัว	382.22	764.44	-	-	764.44	
6	สามทางลดท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø3 นิ้ว-3/4 นิ้ว	1 ตัว	316.39	316.39	-	-	316.39	
7	สามทางลด G/S Ø4 นิ้ว*3/4 นิ้ว	1 ตัว	565.21	565.21	-	-	565.21	
8	สามทางลด G/S Ø4 นิ้ว*1/2 นิ้ว	1 ตัว	565.21	565.21	-	-	565.21	
9	สามทางลด G/S Ø2 นิ้ว*3/4 นิ้ว	1 ตัว	116.87	116.87	-	-	116.87	
10	ข้อลดกลมท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø4 นิ้ว*3 นิ้ว	1 ตัว	290.00	290.00	-	-	290.00	
11	นิปเปิ้ลท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	1 ตัว	134.00	134.00	-	-	134.00	
12	หน้าจานเกลียว Ø 4 นิ้ว	3 ตัว	490.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
13	หน้าจานเกลียว Ø 3 นิ้ว	10 ตัว	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
14	ประเก็นหน้าจาน Ø 4 นิ้ว	3 แผ่น	35.00	105.00	-	-	105.00	
15	ประเก็นหน้าจาน Ø 3 นิ้ว	10 แผ่น	20.00	200.00	-	-	200.00	
16	น็อตยึดหน้าจาน	104 ตัว	30.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
17	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ขึ้น 13.5 dia 3/4"	1 ตัว	3.15	3.15	-	-	3.15	
18	เทปพันเกลียว	13 ม้วน	12.00	156.00	-	-	156.00	
19	มาตรวัดน้ำ Ø 3 นิ้ว ใบพัด 2 ชั้น	1 ชุด	15,620.00	15,620.00	-	-	15,620.00	
20	ท่อธาร Ø 3/4 นิ้ว	1 ชุด	470.00	470.00	-	-	470.00	
21	ฟุตวาล์วทองเหลือง Ø 3 นิ้ว	2 ตัว	1,330.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
22	แผ่นเหล็กขนาด 15 นิ้ว*15 นิ้ว หนา 3 มม.	2 แผ่น	60.00	120.00	-	-	120.00	
23	แผ่นเหล็กขนาด 20 นิ้ว*20 นิ้ว หนา 3 มม.	1 แผ่น	70.00	70.00	-	-	70.00	
24	ข้อโค้ง 90° อาบสังกะสี 3 นิ้ว	1 ตัว	426.00	426.00	-	-	426.00	
25	ข้อโค้ง 90° เหล็กหล่อ หน้าจาน 2 ด้าน 3 นิ้ว	2 ตัว	1,375.00	2,750.00	-	-	2,750.00	
26	ข้อโค้ง 45° เหล็กหล่อ หน้าจาน 2 ด้าน 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00	-	-	2,990.00	
27	สามทางเหล็กหล่อ Ø 4 นิ้ว	1 ตัว	2,350.00	2,350.00	-	-	2,350.00	
	รวมเงิน			65,449.35		16,500.00	81,949.35	
	คิดเป็นเงินค่างาน						81,940.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต.จักราช

(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม (น้ำดิบ)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่ - รายการฯ เฉพาะแห่ง

ประมาณการโดย

นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 1 แรงม้า 1 เฟส (0.75 kW) พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	7,145.00	14,290.00	-	-	14,290.00	
	รวมเงิน (1)			14,290.00		0.00	14,290.00	
	คิดเป็นเงิน			14,290.00		0.00	14,290.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 1 แรงม้า 1 เฟส (0.75 kW) พร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	8,500.00	17,000.00	1,000.00	2,000.00	19,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			17,000.00		4,000.00	21,000.00	
	คิดเป็นเงิน			17,000.00		4,000.00	21,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			31,290.00		4,000.00	35,290.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต.จักราช
(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม

ม-๐๖

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 11

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ประมาณการโดย

นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

เมื่อวันที่ ๒๔ ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	12,090.00	24,180.00	-	-	24,180.00	
	รวมเงิน (1)			24,180.00		0.00	24,180.00	
	คิดเป็นเงิน			24,180.00		0.00	24,180.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			18,000.00		4,000.00	22,000.00	
	คิดเป็นเงิน			18,000.00		4,000.00	22,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			42,180.00		4,000.00	46,180.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต. จักราช

(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)